СИСТЕМИ ОЧИСТКИ ГОСПОДАРСЬКО-ПОБУТОВИХ СТОКІВ. SEPTIC
О
Ч
И
С
ТК
А
 Т

об’єм W, м3
Продуктивність,
м3/добу
Кількість
проживаючих
Діаметр
корпусу D, мм
Довжина
корпусу L, мм А, мм В, мм D вх/ D вих. Орієнтовна
маса виробу, кг
SP-3-3 3 1,0 6-7 1000 4000 750 700 110/110 232
SP-3-4 4 1,33 8-9 1600 2200 1350 1300 110/110 290
SP-3-5 5 1,67 9-11 1600 2700 1350 1300 110/110 328
SP-3-6 6 2,00 11-14 1600 3200 1350 1300 110/110 367
SP-3-8 8 2,67 14-18 1600 4200 1350 1300 110/110 445
SP-3-10 10 3,33 18-23 1600 5200 1350 1300 110/110 522
SP-3-12 12 4,00 23-26 1600 6200 1350 1300 110/110 600
SP-3-15 15 5,00 26-34 2000 5000 1700 1650 160/160 898
SP-3-20 20 8,00 34-53 2000 6600 1700 1650 160/160 1130
SP-3-25 25 10,00 53-67 2000 8000 1700 1650 160/160 1382
SP-3-30 30 12,00 67-80 2000 9700 1700 1650 160/160 1630
SP-3-35 35 14,00 80-94 2400 7800 2100 2050 160/160 1923
SP-3-40 40 16,00 94-107 2400 8900 2100 2050 160/160 2150
SP-3-45 45 18,00 107-120 2400 10000 2100 2050 160/160 2374
SP-3-50 50 20,00 120-134 2400 11000 2100 2050 160/160 2598
SP-3-55 55 22,00 134-147 2400 12200 2100 2050 160/160 2822
SP-3-60 60 24,00 147-160 2400 13300 2100 2050 160/160 3047
∅620
2
D
вх

Діаметр корпусу
D, мм
Довжина корпу-
су L, мм
Dвх/ Dвих,
мм
Перепад,
мм
Потужність ком-
пресору, кВт
BOPC-3 3 1400 4900 110/110 100 0,42
BOPC-4 4 1600 5000 160/160 100 0,45
BOPC-5 5 1600 6300 160/160 100 0,47
BOPC-6 6 1600 6900 160/160 100 0,49
BOPC-8 8 2000 5700 160/160 100 0,55
BOPC-10 10 2000 7000 160/160 100 0,6
BOPC-12 12 2000 8400 160/160 100 0,6
BOPC-15 15 2000 10600 160/160 100 0,67
BOPC-20 20 2400 9300 160/160 100 1
BOPC-25 25 2400 11700 160/160 100 1,01
BOPC-30 30 2400 1400 160/160 100 2,15
очистку через спеціальну горловину. У камеру А.І
також скидається активний мул із камери С.І/5 у нічний
час роботи СБО для повторного циклу очистки.
Далі вода перетікає у камеру А.ІІ/2, де продовжується